INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR
MUNICIPAL DE TAQUARITINGAjSP

Ata Conselho de Administracão N° 00112018

Aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e

dezoito, às oito horas, nas dependências do Instituto de Previdência Municipal

de Taquaritinga, situado a Rua General Glicério, número 1138 Centro,

realizamos reunião com os membros deste Instituto, a fim de elegermos os

membros que participarão da seguinte diretoria:-

Diretor Executivo:- Aristeu de Campos Silva CPF 278.624.128-69 -

RG32.816.615.

Presidente do Conselho: - Maria Elisa Almeida Rollo de Paz CPF

172.24.178-98 RG 23.745.721-0, eleita por unanimidade, sendo que a mesma

indicou para Secretaria Valdivia Maria Gonçalves de Almeida Morano, CPF

071.328.038-75 RG 84.087.584.

Conselho Fiscal Eleitos:-

-Luis Roberto de Campos Ferreiro Filho, CPF 167.167.618- 10 RG

21.380.750-6 eleito com dez votos;

-Danilo Emanuel Bussadori, CPF 282.629.118-14 RG 30. 901.221-1

eleito com nove votos;

-Valdivia Maria Gonçalves de Almeida Morono, eleita com nove

votos.

Diretora de Benefícios:- Luciana Mattosinho, CPF 111.362.308-07

RG 15.111.815eleita com dez votos.

Diretora Financeira:- Eleonora Maria Pagliuso Gerbasi, eleita com

seisvotos CPF059.018.918-21 RG 21.809.416-4

Comitê de Investimentos:-

-Eleonora Maria Pagliuso Gerbasi, eleita com dez votos;

RUA GENERAL GlICÉRIO, 1.138, CENTRO, TAQUARITINGA/SP

WWW.IPREMT.SP.GOV.8R

(16) 3253-2504

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR
MUNICIPAL DE TAQUARITINGA/SP

-Aristeu de campos Silva, eleito com onze votos;

-Lucia na Mattosinho, eleita com onze votos.

Esta ata após lida e aprovada será assinada por mim, Maria

ElisaAlmeida Rollo, Presidente eleita e pela Secretaria Valdivia Maria Gonçalves

de Almeida Morano, secretaria.

~ct~ct:l(~
Maria ElisaRollo De Paz

Presidente do Conselho

RUA GENERAL GUCÉRIO, 1.138, CENTRO, TAQUARITINGAjSP

WWW.IPREMT.SP.GOV.BR

(16) 3253-2504